fornecimento e implementação do Projeto Mente inovadora (Kits pedagógicos, plataforma digital, formação continuada e suporte 
técnico-pedagógico), voltado ao alunos dos anos iniciais (1º, 2º e 3º) da Rede Municipal de Cajamar. Com o valor unitário de R$ 
314,00 (trezentos e quatorze reais).  
Expeçam-se as publicações necessárias para a publicidade do presente, afixando-se cópia deste despacho para conhecimento geral. 
Cajamar, 08 de janeiro de 2026 
Régis Luiz Lima de Souza - Secretário Municipal de Educação 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS